

**Kalendarium prac
za miesiąc październik 2019 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS październik 2019			
1.	24.10.2019	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktualne problemy w pomorskiej służbie zdrowia. 2. Projekty uchwał Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku dotyczące zapowiadanych zmian w sprawie: <ol style="list-style-type: none"> a) zniesienia limitu wynagrodzenia obciążonego składkami ZUS b) trybu dochodzenia do ustalenia płacy minimalnej. 	<p>Podczas posiedzenia Rada:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wysłuchała prezentacji nt. aktualnych problemów w pomorskiej służbie zdrowia. <i>Z powodu braku, podczas posiedzenia, 2/3 członków WRDS reprezentujących stronę pracodawców projekt uchwały oraz projekt stanowiska rada przekazała do głosowania korespondencyjnego.</i> 2. Zapoznała się ze zmianami naniesionymi w projektach uchwał dotyczących zapowiadanych zmian w sprawach: <ol style="list-style-type: none"> a) zniesienia limitu wynagrodzenia obciążonego składkami ZUS b) trybu dochodzenia do ustalenia płacy minimalnej. <p><i>Projekty uchwał wraz ze stanowiskami rada przekazała do głosowania korespondencyjnego.</i></p>
Posiedzenia Prezydium WRDS październik 2019			
1.	08.10.2019	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie przygotowań do posiedzenia WRDS w Gdańsku zaplanowanego na dzień 24 października 2019 r. na temat aktualnych problemów w pomorskiej służbie zdrowia. 2. Analiza aktywności członków zespołów roboczych WRDS w Gdańsku. 3. Sprawy wniesione. <ol style="list-style-type: none"> a) Informacja na temat procedowania projektu stanowiska dotyczącego zapowiadanych zmian w sprawie zniesienia limitu wynagrodzenia obciążonego składkami ZUS oraz trybu dochodzenia do ustalenia płacy minimalnej. b) Informacja na temat realizacji budżetu WRDS w Gdańsku w 2019 r. 	<p>Podczas posiedzenia Prezydium:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęło informacje dotyczące aktualnych problemów w pomorskiej służbie zdrowia. 2. Zapoznało się z aktywnością członków poszczególnych organizacji w zespołach roboczych WRDS w Gdańsku. 3. Przyjęło podzielenie projektu stanowiska dotyczącego zapowiadanych zmian w sprawie zniesienia limitu wynagrodzenia obciążonego składkami ZUS oraz trybu dochodzenia do ustalenia płacy minimalnej na dwa odrębne stanowiska. <i>Projekty uchwał wraz ze stanowiskami Prezydium skierowało pod obrady WRDS w Gdańsku.</i> 4. Przyjęło informację dotyczącą realizacji budżetu z dokładnością do zadań i klasyfikacji budżetowej za okres od 01.01.2019 do 31.08.2019.

Zespół ds. społecznych październik 2019			
1	02.10.2019	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zatrudnienie pracowników za pośrednictwem Agencji Pracy Tymczasowej w obszarze gospodarki morskiej i budownictwa. 2. Informacja o skali i warunkach zatrudnienia w szkołach i placówkach oświatowych nauczycieli bez przygotowania pedagogicznego. 3. Sprawy organizacyjne. <ol style="list-style-type: none"> a) Informacja o podjęciu współpracy z NOT w Gdańsku b) Informacja o zasadach współpracy z PIP w Gdańsku c) Zasady przygotowania planu pracy Zespołu/WRDS na rok 2020. 	<p>Podczas posiedzenia:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wysłuchano informacji dotyczącej zatrudnienia pracowników za pośrednictwem Agencji Pracy Tymczasowej w obszarze gospodarki morskiej i budownictwa. <i>Temat zostanie przedstawiony podczas posiedzenia plenarnego w dniu 28 listopada 2019 r.</i> 2. Wysłuchano informacji o skali i warunkach zatrudniania w szkołach i placówkach oświatowych nauczycieli bez przygotowania pedagogicznego. 3. Przyjęto informacje dotyczące współpracy WRDS z NOT oraz z PIP. 4. Przyjęto informację w sprawie planu pracy na rok 2020.
Zespół ds. ochrony zdrowia październik 2019			
1	15.10.2019	<p>Tematy spotkania:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie materiałów na posiedzenie WRDS w Gdańsku zaplanowane na dzień 24 października br. nt. „Aktualne problemy w pomorskiej służbie zdrowia.” 2. Omówienie propozycji tematów do planu pracy na 2020 rok. 3. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 	<p>Podczas posiedzenia:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wypracowano projekt stanowiska w sprawie aktualnych problemów w pomorskiej służbie zdrowia. 2. Przedstawiono propozycje tematów zespołu ds. ochrony zdrowia do planu pracy rady na rok 2020.